





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Rychnov nad Kněžnou
	Prostějov
	Jihlava
	Pelhřimov
	Tábor
	Mladá Boleslav
	Pardubice
	Valašské Meziříčí
	Písek




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Břeclav
	Ostrava
	České Budějovice
	Velké Němčice
	Hradec Králové
	Vršovice, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Brno
	Prostějov




    Top profese

    	Technik / technička dopravy
	Technik / technička ve strojírenství
	Manažer / manažerka prodeje
	Finanční kontroling
	Cukrář / Cukrářka
	Manažer / manažerka nákupu
	Dealer / Dealerka
	Asistent / Asistentka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Kožařský specialista / specialistka




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	STEBAL Spedition, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	interní komunikace
	péče
	reporting
	komunikace
	stáž
	plán
	Human Resources Information System
	Práce.cz
	personální oddělení
	diskriminace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	LEGO nabízí super práci v Kladně-mzda 25 000 Kč!
	MASÉRKA - Praha 1
	Řidič carsharingu
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Montér regálových systémů
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Řidič/řidička autobusu Roudnice nad Labem
	Pomocná účetní s administrativou
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Traktorista/opravář zemědělských strojů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Inženýr kvality junior
	Mistr - Dopravní Stavby
	Umývání nádobí (Brno)
	Senior konstruktér
	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Wrapper – specialista lepení polepů vozů
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Amazon na Moravě a ty můžeš být u toho - 200 Kč/hod
	Administrativní pracovník
	Automechanik Mikulov
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















